
 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A’ 
 

PROVINCIA DI BARI 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 

 

 

Iscritta al n.93  Registro Determinazioni in data 11.05.2005 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione di € 1.200,00 in favore della “FANTARCA’S 

MOVIE” s.r.l. per acquisto n.110 biglietti distribuiti agli alunni delle 

Scuole Medie Superiori. 

   

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE 

 

Sottoscritto Gaetano Caputi - Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, ai sensi dell’art.107 del 

T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

Premesso che l’Assessorato alla Socialità attua interventi rivolti alla popolazione 

giovanile, finalizzati ad evitare o attenuare il disagio giovanile e che costituiscono un valido 

momento di socializzazione nonché di approfondimento culturale; 

Vista la proposta della “FANTARCA’S MOVIE” s.r.l. di Bari per l’acquisto di n.50 biglietti 

per la recita di “Medea” e n.60 biglietti per lo spettacolo “Il ponte di San Luis Rey”, da 

distribuire agli alunni delle Scuole Medie Superiori; 

Visto che i biglietti sono stati regolarmente consegnati e distribuiti agli alunni degli 

Istituti Superiori della Città che hanno assistito allo spettacolo; 

Viste le note in data 17.02.2005 e 09.03.2005 con la quale l’Amministratore unico della 

“FANTARCA’S MOVIE” s.r.l. chiede la liquidazione di complessivi € 1.200,00; 

Ritenuto di dover provvedere con la presente alla relativa liquidazione; 

Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario, ai sensi 

dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

 Accertata la competenza dell’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 

del TUEL approvato con D.L.vo n.267 del 18.08.2000; 

 Visto il T.U.EE.LL. n.267 del 18.8.2000; 

 

DETERMINA 

1. Liquidare, per le ragioni espresse, in narrativa, l’importo di € 1.200,00 in favore della 

“FANTARCA’S MOVIE” s.r.l., con intestazione del mandato di pagamento al Teatro 

ODEON – Molfetta – incaricato operatore SIAE, sig. M.G. 

2. Imputare la somma complessiva di € 1.200,00 come segue: 

- per € 600,00 al Cap.19341 “Contributi a sostegno attività didattica Scuola 

Media”. 

- per € 600,00 al Cap. 18913 “ Contributo a sostegno attività didattica Scuola 

Elementare” del bilancio 2005. 

3. Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art.151 - comma 4 – del T.U.E.L. 

n.267/2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo la prescritta attestazione di 

regolarità contabile copertura finanziaria da parte del Capo Settore Economico-

Finanziario. 

4. Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al sig. Segretario Generale ed al Capo 

Settore Economico Finanziario. 

 



 

 

Il Dirigente 
f.to Gaetano Caputi 

 
 

__________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 24 Maggio 2005 AL 08 Giugno 2005 

 
 

        
 
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      F.to dott. Carlo Lentini Graziano   
 

 

 

 

 
 

 

 

 


